Delegationsbeslut for SLK, rotlar och partikanslier i huvudsak fattade under perioden 10/6 - 22/8 2025

Beslutsdatum Arendets namn

2025-04-25

2025-05-05

2025-05-05

2025-05-05

2025-05-07

2025-05-15

2025-05-23

2025-05-27

2025-06-02

2025-06-07

2025-06-08

2025-06-11

2025-06-12

2025-06-12

2025-06-13

2025-06-16

2025-06-17

2025-06-18

Lokalt kollektivavtal om 16n och allménna anstéllningsvillkor m.m. — LOK 25 — med
Svenska Kommunalarbetarférbundet

Delegationsbeslut/Resebeslut/Beslut om tjansteresa utanfor Sverige, ar 2025
(arsnummer), Stadsutvecklingsavdelningen

Lokalt kollektivavtal om 16n och allmé&nna anstéllningsvillkor fér personliga assistenter
och anhdrigvardare — PAN 25

Delegationsbeslut/Resebeslut/Beslut om tjansteresa utanfor Sverige, ar 2025
(arsarende), Kommunikations- och omvarldsavdelningen

Delegationsbeslut/Anmalan av avrop i Agresso inkép 2025 (arsnummer),
Kommunikations- och omvarldsavdelningen

Delegationsbeslut/Anmalan av avrop i Agresso inkép 2025 (arsnummer),
Kommunikations- och omvarldsavdelningen

Delegationsbeslut/Anmalan av avrop i Agresso inkép 2025 (arsnummer),
Kommunikations- och omvarldsavdelningen

Delegationsbeslut/Resebeslut/Beslut om tjansteresa utanfor Sverige, ar 2025
(arsarende), Rotlar, partikanslier och KFO

Delegationsbeslut/Anmalan av avrop i Agresso inkép 2025 (arsnummer),
Kommunikations- och omvarldsavdelningen

Delegationsbeslut/Anmalan om avrop Agresso inkdp, ar 2025 (arsarende), avdelningen
for it och digitalisering

Delegationsbeslut/Anmalan av avrop i Agresso inkép 2025 (arsnummer),
Kommunikations- och omvéarldsavdelningen

Delegationsbeslut/Anmalan om avrop Agresso inkdp, ar 2025 (arsarende), avdelningen
for it och digitalisering

Delegationsbeslut/Anmalan om avrop Agresso inkdp, ar 2025 (arsarende), avdelningen
for it och digitalisering

It-sakerhetsradet 2025 (arsarende)

Delegationsbeslut/Anmalan av avrop i Agresso inkép 2025 (arsnummer),
Kommunikations- och omvarldsavdelningen

Delegationsbeslut/Anmalan av avrop i Agresso inkép 2025 (arsnummer),
Kommunikations- och omvarldsavdelningen

Delegationsbeslut/Anmalan av avrop i Agresso inkép 2025 (arsnummer),
Kommunikations- och omvarldsavdelningen
Delegationsbeslut/Resebeslut/Beslut om tjansteresa utanfor Sverige, ar 2025
(arsarende), Valfardsavdelningen

Diarienummer

KS 2025/553-1

KS 2025/306-4

KS 2025/675-1

KS 2025/91-7

KS 2025/187-25

KS 2025/187-28

KS 2025/187-24

KS 2025/16-8

KS 2025/187-23

KS 2025/38-39

KS 2025/187-29

KS 2025/38-40

KS 2025/38-41

KS 2025/842-1

KS 2025/187-21

KS 2025/187-20

KS 2025/187-26

KS 2025/21-4

2025-08-27

Delegerings- Delegat

nummer
225bc

208a-g
225bc
3:8
305d
305b
305d
5:205d
305d

306a

305d
305a
306¢c

306a

305d
305¢
305d

208bdf

Foérhandlingschefen, enheten for
arbetsgivarfragor, PAS
Stadsdirektor

Foérhandlingschefen, enheten for
arbetsgivarfragor, PAS
Kommunstyrelsens ordférande
Enhetschef

Avdelningschef for finansavdelningen,
Avdelningschef PAS

Enhetschef

Kommunstyrelsen

Enhetschef

Chef med objektansvar. Objektansvarig
motsvarar attestant for it-prislistans respektive
kostnadsstalle (750-799) enligt aktuell
attestlista.

Enhetschef

Stadsdirektor, Bitr. stadsdirektor

Enhetschef intern service, PAS

Chef med objektansvar. Objektansvarig
motsvarar attestant for it-prislistans respektive
kostnadsstalle (750-799) enligt aktuell
attestlista.

Enhetschef

Ovriga avdelningschefer, Bitr. avdelningschefer

Enhetschef

Avdelningschef



2025-06-18

2025-06-19

2025-06-23

2025-06-23

2025-06-24

2025-06-24

2025-06-24

2025-06-25

2025-06-26
2025-06-27

2025-06-27

2025-07-02

2025-07-07

2025-07-08

2025-08-14

2025-08-19

2025-08-19

Lokalt kollektivavtal om 16n och allmédnna anstéllningsvillkor m.m.- LOK 25 med
Sveriges lakarférbund

Delegationsbeslut/Anmalan av avrop i Agresso inkop 2025 (arsarende),
Personalstrategiska avdelningen

Delegationsbeslut/Anmalan om avrop Agresso inkdp, ar 2025 (arsarende), avdelningen
for it och digitalisering

Delegationsbeslut/Anmalan om avrop Agresso inkdp, ar 2025 (arsarende), avdelningen
for it och digitalisering

Delegationsbeslut/Resebeslut/Beslut om tjansteresa utanfor Sverige, ar 2025
(arsnummer), Stadsutvecklingsavdelningen

Delegationsbeslut/Anmalan om avrop Agresso inkdp, ar 2025 (arsarende), avdelningen
for it och digitalisering

Delegationsbeslut/Anmalan om avrop Agresso inkdp, ar 2025 (arsarende), avdelningen
for it och digitalisering

Delegationsbeslut/Anmalan av avrop i Agresso inkép 2025 (arsnummer),
Kommunikations- och omvarldsavdelningen

Styrgrupp kvalitetsprogrammet inklusive beslut om medel 2025 (arsarende)

Delegationsbeslut/Anmalan om avrop Agresso inkdp, ar 2025 (arsarende), avdelningen
for it och digitalisering
Utredningsbestallning kopplat till tekniskt system, passage- och inbrottslarm

Foérnyad konkurrensutsattning med avropsavtal FKU8 - Digitala enheter till stadens
pedagogiska verksamheter

Delegationsbeslut/Anmalan om avrop Agresso inkdp, ar 2025 (arsarende), avdelningen
for it och digitalisering

Delegationsbeslut/Anmalan om avrop Agresso inkdp, ar 2025 (arsarende), avdelningen
for it och digitalisering

Miljdmal - Anmalan enligt 11 kap. 9 a § miljébalken om vattenverksamhet gallande
anlaggande av en flytbrygga och strukturer for groddjur pa fastigheten Sédermalm 1:23
i Stockholms kommun

Delegationsbeslut/Resebeslut/Beslut om tjansteresa utanfor Sverige, ar 2025
(&rsnummer), Staben

Delegationsbeslut/Anmalan av avrop i Agresso inkop 2025 (arsarende),
Personalstrategiska avdelningen

KS 2025/903-1

KS 2025/72-22

KS 2025/38-44

KS 2025/38-45

KS 2025/306-3

KS 2025/38-46

KS 2025/38-47

KS 2025/187-22

KS 2024/1237-2
KS 2025/38-48

KS 2025/990-1

KS 2025/486-4

KS 2025/38-49

KS 2025/38-50

KS 2025/1002-3

KS 2025/305-2

KS 2025/72-23

225bc
305¢
305a
305a
208a-g

306a

305a
305d

329
305a

305b
305a
305a
305a

004c

208a-g

306a

Foérhandlingschefen, enheten for
arbetsgivarfragor, PAS

Ovriga avdelningschefer, Bitr. avdelningschefer
Stadsdirektor, Bitr. stadsdirektor
Stadsdirektor, Bitr. stadsdirektor
Stadsdirektor

Chef med objektansvar. Objektansvarig
motsvarar attestant for it-prislistans respektive
kostnadsstalle (750-799) enligt aktuell
attestlista.

Stadsdirektor, Bitr. stadsdirektor

Enhetschef

Stadsdirektor
Stadsdirektor, Bitr. stadsdirektor

Avdelningschef for finansavdelningen,
Avdelningschef PAS

Stadsdirektor, Bitr. stadsdirektor
Stadsdirektor, Bitr. stadsdirektor
Stadsdirektor, Bitr. stadsdirektor

Avdelningschef stadsutvecklingsavdelningen

Stadsdirektor

Chef med objektansvar. Objektansvarig
motsvarar attestant for it-prislistans respektive
kostnadsstalle (750-799) enligt aktuell
attestlista.
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